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Kesäisenä päivänä kävellessäni kävin mielessäni läpi Aalto-yliopiston luomiskertomusta: Ensin 
tuli idea, sitten säätiö, kunniakas nimi, hallitus, Tuula ja lopulta kokonaisuus siunattiin 
yliopistolaissa. Aallon synty on ollut historiallisen rivakka ajanjakso suomalaisten yliopistojen 
historiassa.  
 
Suuri osa tapahtumista on kuitenkin ollut hyvin rakenteellisia. Moni opiskelija ja henkilökuntaan 
kuuluva on todennut Aallon näkyvän arjessa vain värikkäinä lippuina yliopiston rakennusten 
edessä. Mietin mielessäni onko tosiaan näin? 
 
Opiskelijoiden ilmoitustauluun törmätessäni pysähdyin katselemaan julisteita pohtien kuinka moni 
jutuista ei olisi toteutunut ilman Aaltoa. AaltoES, Aalto-on-Tracks ja moni yhteistyöohjelma – itse 
asiassa suuri osa ilmoitustaulun julisteista. Olemme päässeet hyvään alkuun, kuitenkin 
yksittäisten tempausten vaikutukset ovat rajalliset. Vaikka alkuinnostuksen tuuli on täyttänyt 
purjeemme emme saa tuudittautua helppoon matkaan – seuraavan ulapan takana yhteisöämme 
odottavat suuret valinnat.  
 
Henkilökohtaisesti näen kampuksen keskeisenä valintana siinä millaiseksi Aalto-yhteisön kulttuuri 
ja siten yliopisto muodostuu. Valintaa tehdessämme tarvitaan kauaskatseisuutta, kykyä katsoa 
vuosikymmentä pidemmälle horisonttiin. 
 
Kampuksen tulee olla elävä, yliopiston sykkivä sydän, jossa tiede ja taide kohtaavat tekniikan ja 
talouden. Kampus joka henkii yhteisön moniarvoisuudesta, kansainvälisyydestä ja 
yrittelijäisyydestä. 
 
Matkallemme on tarjottu erinomaiset eväät – lähiajat näyttävät onko meillä rohkeutta tarttua 
niihin. Päätämme joka päivä valinnoillamme ja teoillamme millaisen yhteisön Aallosta 
rakennamme itsellemme ja tuleville sukupolville.  
 
Hyvät opettajat ja opiskelijat, 
 
Tarttukaamme intohimoisesti uuden etsimiseen, tehkäämme rohkeita valintoja toisistamme 
välittäen ja innostaen. Tällaisen yhteisön rakentamiseen yliopisto ja ylioppilaskunta ovat yhdessä 
sitoutuneet.  
 
Toivottavasti mahdollisimman moni kokee nämä Aallon arvot omikseen ja sitoutuu syksyn aikana 
Aalto-yhteisön rakentajaksi antamalla Aalto-vakuutuksensa, Code of Conductin, missä opettajat 
ja opiskelijat sitoutuvat haastamaan toisensa, oppimaan ja löytämään yhdessä.  
 
Aalto-yhteisö kumpuaa erilaisuudesta ja tarvitsee meidän jokaisen panosta. Arvostakaamme 
toisiamme ja sitoutukaamme teoissamme viemään Aaltoa eteenpäin jokaisena päivänä. 
 


